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så här anmäler du digså här anmäler du digså här anmäler du digså här anmäler du digså här anmäler du dig

Läs noggrant igenom dessa instruktioner innan du anmäler dig.
Anmälan är personlig och bindande.

Föranmälan måste göras senast fredagen den  15 februari 2001. Försent inkomna anmäl-
ningar kan bli behandlade ändå, men bekräftelse hinner oftast inte skickas ut i dessa fall.

De som anmäler sig försent får dessutom betala mellanskillnaden till priset i dörren.

Så här anmäler du dig

Det finns två sätt att föranmäla sig till GothCon,
antingen genom att fylla i en postgiroblankett
eller via webben. När du anmäler dig på webben
får du en personlig kod som du anger när du sedan
på valfritt sätt betalar in dina pengar till GothCons
postgirokonto 487 56 09-2.

Tag en postgiroblankett. Använd helst GothCons bi-
fogade blankett, annars går det bra med en vanlig,
tom blankett.

Kryssa i, eller skriv, om du vill förbeställa något av
följande: t-shirt med årets logotypför 60 kronor
(ange storlek), eller om du vill ha middag 45 kro-
nor per dag (ange vilken eller vilka dagar och om du
är vegetarian).

Skriv ditt födelseår och ditt kön i respektive ruta.
Detta behöver vi (och kommunen) veta eftersom
GothCon är en förening som du blir medlem i ge-
nom anmälan.

Om du använder en tom blankett skriver du dessa
uppgifter till höger om spelanmälan.

Om du använder en tom blankett:
Se till att fylla i rätt postgironummer (487 56 09-2)
och betalningsmottagare (Föreningen GothCon).

Rita därefter av GothCons bifogade blankett, eller
skriv i en spalt uppifrån och ner.

Skriv ditt namn och din adress i rutan avsändare,
så att vi kan skicka dig en anmälningsbekräftelse och
ett andrautskick. Kom ihåg att man bara kan anmäla
en (1) person per blankett.

Titta i schemat vilka pass spelet du vill spela går, välj
rad efter passnummer (”Övrigt”, om spelet inte är
passbundet). Därefter letar du upp koden som hör
till spelet och skriver den till höger om passnummret.

Koden består av en bokstav som visar vad det är
för typ av spel (R för Rollspel, K för Kortspel osv.)
och två siffror som enbart är en numrering av den
typen av spelarrangemang (01, 02, 03 osv.). Upp-
repa proceduren på en ny rad för varje spel du vill
spela.

Vid laganmälan anmäler en person hela laget och
de andra lagmedlemmarna skriver inget om detta
på sina blanketter. Glöm inte att skriva upp ert
lagnamn.

Du måste använda kulspetspenna, annars

syns inte vad du skrivit. Skriv TYDLIGT.

Om du vill vara med i konventsdatabasen (KDB)
kryssar du i denna ruta och ger därmed ditt tillstånd
till att dina persnliga uppgifter lagras i databsen . Du
kan närsomhelst ta bort dig själv ur databsen. Se
även sidan 3.

Kryssa för, eller skriv, den inträdesavgift du skall
betala. Var beredd på att kunna visa upp medlem-
skort i eventuell SVEROK-förening du är medlem
i, vid incheckningen. Är du arrangör ska du inte
betala inträdesavgift, utan istället kryssa i ru-
tan avsedd därför.

Lägg ihop de pengar du skall betala och skriv sum-
man under ”svenska kronor”

Gå till posten och betala in. Klart..
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Om du är bosatt utomlands skriver du istället ett
trevligt brev till Finn Palm med all ovanstående in-
formation, och sedan betalar du på plats vid
incheckningen.

Kom ihåg att denna service endast är tillgäng-
lig för besökare bosatta utanför Sverige.

Märk kuvertet GothCon
Adressen är: Finn Palm

Adventsvägen 21
S-415 14 Göteborg
SWEDEN
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